las funciones que le corresponden de acuerdo con este Contrato.  

5. HONORARIOS:  

Por los servicios que LA PRESTADORA se obliga a prestar a EL CLIENTE de acuerdo 
con este Contrato, corresponderán a LA PRESTADORA los siguientes honorarios: 

Uno.- Mil setecientos cincuenta EUROS (1.750 €) mensuales, IVA no incluido, por 

los servicios prestados por Marc Arias Bernabeu.  

En caso de prórroga de este Contrato, el importe establecido será revisado, con 
carácter general y para cada periodo de prórroga, actualizándose el coste de los